## 国民体育大会第 40 回東海ブロック大会宿泊指定業者の募集について

次のとおり募集するものとする。

平成30年11月22日

(公財) 三重県体育協会

国民体育大会第40回東海ブロック大会宿泊要項(案)に基づき、宿泊指定業者を募集するものとする。

- 1 宿泊指定事項
  - (1) 件 名 国民体育大会第 40 回東海ブロック大会宿泊指定業務
  - (2) 会 期 2019年5月18日(土)~8月25日(日)
  - (3) 調達案件の仕様等 「国民体育大会第 40 回東海ブロック大会宿泊要項(案) に係る 宿泊指定業務仕様書」(説明会で配布) による。
- 2 説明会

宿泊指定業務に関しての説明会を実施する。

- (1) 期日 平成30年12月12日(水) 受付 午後1時40分~ 開始 午後2時~
- (2) 場所 「三重県体育協会事務局 会議室」(庭球場 3 階) 三重交通 G スポーツの杜 鈴鹿 (三重県営鈴鹿スポーツガーデン) 鈴鹿市御薗町 1669 番地 TEL 059-372-3880
- (3) 参加人数 2名以内とする。
- 3 参加者に必要な資格
  - (1) 平成30年11月22日から過去5年以内に、当該業務内容と同種の実績を有し、 当該業務を誠実に履行した実績を有すること。
  - (2) 「国民体育大会第 40 回東海ブロック大会宿泊要項(案)に係る宿泊指定業務仕様書」(説明会で配布)に定める業務を誠実に履行できる者であること。
- 4 選定方法
  - (1) 説明会に参加した者の中から選定する。
  - (2) 指定された業務運営内容について提示された企画提案書を参考に選定する。
  - (3) (公財) 三重県体育協会が審査、選定をする。
- 5 連絡先

〒510-0261

鈴鹿市御薗町 1669 番地 三重交通 G スポーツの杜 鈴鹿 (鈴鹿スポーツガーデン) (公財) 三重県体育協会 (担当 黒川・濱口)

TEL 059-372-3880、FAX 059-372-3881

E-mail: mieken@japan-sports.or.jp